despesa del senyor Antonio Melero Coronel, el resultat dels conceptes retributius pendents 
a regularitzar: 

Concepte  Import 
brut 

Dte. IRPF Import net a abonar 

Assistència a judici 111,39€ 0€ 111,39€ 

SEGON. Ordenar el pagament al compte bancari que consta a l’expedient de l’interessat, 
l’import total de 111,39€ (CENT ONZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS). 

TERCER. Imputar l’import d’aquesta despesa a la següent partida pressupostària del 
Pressupost 2025: 

Partida de despesa Descripció Import en € 

4011.13219.151000 Serveis especials guàrdia urbana 111,39€ 

QUART.